praetextu huiusmodi, serventur exactius,

apostolicae confirmationis nostrae ro-

bore communiri summopere desideret:

coniirmatio § 3. Nos, specialem eidem Alexandre
l'elalae consti- m , . ... . ,.

tuuoDia pìì v. Maximiliano gratiam lacere volentes,

eumqueaquibusvis excommunicationis ,

suspensionis et interdicli , aliisque ec-

clesiasticis sententiis, censuris et poe-

nis , a iure vel ab hornine
,

quavis

occasione vel causa latis , si quibus

quomodolibet innodalus existit , ad

effectnm praesenlium dumtaxat conse-

quendum , harum serie absolventes et

absolulum fore censentes , supplica-

tionibus eius nomine nobis super hoc

humiliter porreclis inclinali, praeinser-

tas Pii praedecessoris litteras , cum o-

mnibus et singulis in eis contenlis, au.

ctotitate apostolica, tenore praesenlium,

confirmamus et approbamus ac innova-

mus, illisque inviolabilis apostolicae fìr-

mitatis robur adiicimus.

cumulai'. § li,, Decernentes easdem praesentes

litteras semper firmas, etc. '.

Conirariorum S 5. Non obstanlibus constilulionibus
(ierojatio. ...

et ordinationibus aposlolicis, necnon

omnibus et singulis illis quae in prae-

insertis Pii praedecessoris lilleris con-

cessa sunl non obstare, ceterisque con-

trariis quibuscumque.

4 Ut supra pag. 471 a (r. t.).
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Datum Romae, apud S. Petrum, sub an-

nido Piscaloris, die xxi iunii mdccxxvii,

pontificatus nostri anno iv.

Dat. die 21 iunii 1727, pontif. anno iv.

CLXXXVII.

Conceditur fratribus Carmelitis vicariae

Maranionis in Brasilia , a generali

Ordinis ad magislerium in sacra

theologia promotis , ut laurearti do-

ctoralus a vicario provinciali susci-

pere possint *.

Benedictus Papa XIII,

ad futuram rei memoriam.

§ 1. Exponi nobis nuper fecerunt di- itecensentor

_.„,.. . . . ... ... hauri dissimula

lecti filli vicanus provinciale alnqueqmbusdamains
,, . . . -p. ... A eiusdem Ordi-

fralres vicariae Maranionis in Brasilia nis proviuciis

,-. ,. ^ »* • i »« . r-\ ì concessa.

Ordinis B. Manae de Monte Carmelo,

quod alias (poslquam felicis recordalio-

nis Urbanus I
JP. Vili praedecessor no-

ster per quasdam suas in simili forma

Brevis die xxvn augusti mdcxxiv expe-

dilas litteras concesserat quondam Theo-

doro Slalio lune temporis priori gene-

rali ac professoribus provinciarum Hi-

spaniae et Lusitaniae eiusdem Ordinis,

ut ii, qui absolutis lecturis et exerci-

l.alionibus litterariis per regularia Or-

dinis huiusmodi institula requisitis, ac